[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 24.02.2025                                                                                              № 05
пос. Центральный
Об утверждении муниципального задания на оказание
муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждениям культуры Центрального сельского поселения  Белоглинского района
на 2025 год

  В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 7 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 203 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, постановлением администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 20.12.2013 года № 53 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры Центрального сельского поселения Белоглинского района»
 п о с т а н о в л я ю:
            1. Утвердить муниципальное задание № 01 муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая библиотека» Центрального сельского поселения Белоглинского района на 2025 год  (прилагается).

   2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова) разместить на официальный сайт (CENTRSP13.RU) в сети «Интернет» настоящее решение.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Центрального сельского поселения

Белоглинского района                                                                 Д.Е.Михлев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Центрального сельского

поселения Белоглинского района от 27.12.2023 года № 81 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждениям культуры Центрального сельского поселения Белоглинского района на 2024 год (и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Проект подготовлен и внесен:

Главным специалистом администрации

Центрального сельского поселения                                                 О.А.Шувалова
Белоглинского района                                                                       ___.___.20___

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации
Центрального сельского поселения                                              А.А.Никифорова
Белоглинского района                                                                       ___.___.20___